[image: ]
2

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.02.2017

	№
	48/104

	г. Киров

	О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 04.10.2011 № 122/485

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 04.10.2011 № 122/485 «О Порядке формирования календарного плана официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Кировской области», утвердив изменения в Порядке формирования календарного плана официальных физкультурных мероприятий и
спортивных мероприятий Кировской области согласно приложению.
2. [bookmark: _GoBack]Настоящее постановление вступает в силу через десять дней
после его официального опубликования.

	Врио Губернатора –
Председателя Правительства
Кировской области    И.В. Васильев

image1.wmf